



FACTURA: **2021C 02716**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207432	14.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	16.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ANRIO ABRAZIVE SRL

Adresa: ALEE ROGERIUS NR 10 Bl. E2 Sc. B Et. 1 Ap. 26, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/242/2017

C.U.I.: RO37052432

Delegat: DOCZI IOSIF CSABA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608650613 BOSCH S1531L Set 2 panze Top for Wood 240 mm	1 Buc.	24,37	24,37	4,63
2. 2608650681 BOSCH S1542K Set 2 panze Top for Wood 240 mm	3 Buc.	25,21	75,63	14,37
3. 2608600549 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	6 Buc.	51,26	307,56	58,44
			Total fara TVA:	407,56
			TVA 19%:	77,44

Total de plata: 485,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02722**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207237	14.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	13.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STR. SUCEVEI, NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608603171 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	1 Buc.	44,54	44,54	8,46
Total fara TVA:				44,54
TVA 19%:				8,46

Total de plata: 53,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29